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IPT-EAEPEOGCC-14-2212

 6,576,636.44  254,973.87  6,831,610.31  4,813,847.33  4,813,847.33SERVICIOS PERSONALES  2,017,762.98

 4,058,404.74 -450.00  4,057,954.74  3,810,699.12  3,810,699.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  247,255.62

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,266,674.56  769.92  1,267,444.48  206,203.99  206,203.99REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,061,240.49

 454,101.00  254,973.87  709,074.87  536,110.07  536,110.07SEGURIDAD SOCIAL  172,964.80

 680,905.14 -11,819.92  669,085.22  234,784.15  234,784.15OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  434,301.07

 111,551.00  1,250.00  112,801.00  10,800.00  10,800.00PREVISIONES  102,001.00

 5,000.00  10,250.00  15,250.00  15,250.00  15,250.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 447,000.00 -47,198.12  399,801.88  362,537.66  345,533.68MATERIALES Y SUMINISTROS  37,264.22

 57,000.00  1,634.95  58,634.95  47,373.61  47,373.61MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 11,261.34

 18,000.00  64,514.42  82,514.42  81,607.47  81,607.47ALIMENTOS Y UTENSILIOS  906.95

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 124,000.00 -121,866.00  2,134.00  2,134.00  2,134.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 144,000.00  68,183.41  212,183.41  188,382.48  173,382.48COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  23,800.93

 30,000.00 -13,992.00  16,008.00  16,008.00  14,004.02VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 74,000.00 -45,672.90  28,327.10  27,032.10  27,032.10HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  1,295.00

 457,068.68  1,739,717.38  2,196,786.06  2,103,815.86  2,046,748.25SERVICIOS GENERALES  92,970.20

 58,068.68 -58,068.68  0.00   0.00   0.00  SERVICIOS BÁSICOS  0.00  

 0.00   38,056.00  38,056.00  37,791.84  37,791.84SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  264.16

 150,000.00 -4,184.99  145,815.01  137,460.00  137,460.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  8,355.01

 46,000.00 -34,508.00  11,492.00  11,382.69  11,382.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  109.31

 56,000.00 -56,000.00  0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 18,000.00  3,941.00  21,941.00  21,078.59  21,078.59SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  862.41

 129,000.00  1,766,925.40  1,895,925.40  1,815,020.26  1,760,572.66SERVICIOS OFICIALES  80,905.14

 0.00   83,556.65  83,556.65  81,082.48  78,462.47OTROS SERVICIOS GENERALES  2,474.17

 962,744.88  0.00   962,744.88  714,371.65  714,371.65TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  248,373.23

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 962,744.88  0.00   962,744.88  714,371.65  714,371.65PENSIONES Y JUBILACIONES  248,373.23

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 19,320.00 -19,320.00  0.00   0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 19,320.00 -19,320.00  0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 1,000.00 -1,000.00  0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 1,000.00 -1,000.00  0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  8,463,770.00

 1,927,173.13

 10,390,943.13

 7,994,572.50

 7,920,500.91

 2,396,370.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. ROSITA DEYANIRA RIOS VAZQUEZ ESTHER DANIELA ZAMORA PEÑA

DIRECTOR ENCARGADA DEL AREA DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS
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